－1－

平成 15 年 5 月 23 日

各   位

会 社 名 株式会社 だいこう証券ビジネス

代表者名 取締役社長    竹 内  透

（コード番号 ８６９２ 東証・大証２部）

問合せ先 取締役執行役員 企画開発部長 加 藤  巌

（TEL ０３－３６６６－９１６９）

役 員 の 異 動 に つ い て

当社は、平成 15年 5月 23 日開催の取締役会におきまして、役員の異動について下記のとおり内定

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

 （１）異動の理由

    代表取締役 専務取締役 鍋田利孝の取締役退任に伴い、業務執行を円滑に行うためであり

ます。

（２）異動の内容

   ① 退任予定代表取締役

現役職名

代表取締役専務取締役 鍋 田  利 孝

② 新任代表取締役候補

新役職名  現役職名

代表取締役常務取締役 田 中  弘 義 当 社 顧 問

（３）就任予定日

   平成 15 年 6 月 27 日（定時株主総会終了後開催の取締役会にて就任予定）

－2－

２．その他の役員の異動（平成 15 年 6 月 27 日付）

 （１）新任監査役候補

新役職名

社外監査役（非常勤） 忠 内  幹 昌（弁護士）

 （２）退任予定取締役および監査役

現役職名

常 務 取 締 役 佐 藤  武 男

監 査 役 （ 常 勤 ）  藤    裕

 （３）その他昇格予定者

新役職名  現役職名

常 務 取 締 役 加 藤    巌
取 締 役 執 行 役 員

企 画 開 発 部 長

常 務 取 締 役 後 藤  雅 久 取 締 役 執 行 役 員

以 上